Produktdetails

AUX. CONTACT CCL18-01

CCL18-01 Hilfskontaktblock 1-polig, 10, mit
Mikrokontakt

Allgemeine Informationen

Typ AUX. CONTACT CCL18-01
Bestellnummer 1SFN014328R1001
EAN 7320500256336
Beschreibung CCL18-01 Hilfskontaktblock 1-polig, 10, mit Mikrokontakt

CCL18-01, einpoliger Hilfskontaktblock zur seitlichen Montage, mit einem integriertem

Langbeschreibung Offner-Mikrokontakt.

Bestelldaten

Mindestbestellmenge 1 Stilick
Zolltarifnummer 85369010
Baureihe CCL18
Hauptdokumente

Betriebs- und N/A
Montageanleitung

CAD Mafzeichnung 2CDC001079B0201
Abmessungen
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AUX. CONTACT CCL18-01

Breite des Produkts 65 mm
Tiefe des Produkts 15 mm
Hohe des Produkts 70 mm
Nettogewicht 0.04 kg

Technische Daten

Anschlussméglichkeit-
Hilfsstromkreis

flexibel mit Aderendhiilse 1x 0.75 ... 2.5 mm?

flexibel mit Aderendhiilse 2x 0.75 ... 2.5 mm?

flexibel mit isolierter Aderendhiilse 1x 0.75 ... 2.5 mm?
flexibel mit isolierter Aderendhiilse 2x 0.75 ... 2.5 mm?
starr 1x 1 ... 4 mm?

starr 2x 1 ... 4 mm?

Verlustleistung

bei Bemessungsbedingungen pro Pol 0.15 W

Bemessungsbetriebsspan
nung

Hilfsstromkreis 24 ... 690 V

Empfohlener
Schraubendreher

Hilfsstromkreis 1 x 5.5
Hilfsstromkreis Nr. 2 Pozidriv

Geeignet fur

AF400
AF460
AF580
AF750
AF1250
AF1250H
AF1350
AF1650
AF2050
AF2650
AF1350T
AF1650T
AF2050T
AF2650T
GAF185
GAF300
GAF460
GAF750
GAF1250
GAF2050
A95
A110
A145
A185
A210
A260
A300
A130
A320
UA95
UA110
UAF95
UAF110
AF95
AF110
AF145
AF185
AF210
AF260
AF300

Anschlussart

Schraubklemme

Anzugsdrehmoment

Hilfsstromkreis 1 N-m

Abisolierlange

Hilfsstromkreis 9 mm

Umwelt

Konfliktmineralien
Reporting Template
(CMRT)

9AKK108467A5658

REACH Erklarung

2CMT2021-006202

RoHS Information

2CMT2021-006277
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AUX. CONTACT CCL18-01

RoHS Status

nach EU Richtlinie 2011/65/EC

WEEE B2C / B2B

B2B

WEEE Kategorie

5. Geréte, bei denen keine der dueren Abmessungen mehr als 50 cm betragt

(Kleingerate)

Zertifikate und Deklarationen

cUL Zertifikat

20120925-E36588

Konformitatserklarung -
CE

2CMT2015-005448

Konformitatserklarung -
UKCA

2CMT2020-006119

Verpackungsinformationen

Menge Beutel 1 Stiick
Verpackungseinheit 1
Breite Verpackungseinheit 65 mm
Lange 70 mm
Verpackungseinheit 1
Hoéhe Verpackungseinheit 15 mm
Bruttogewicht 0.05 kg
Verpackungseinheit 1
EAN Verpackungseinheit 7320500256336

1

Klassifizierungen

eClass V11.1:27371302
ETIM 6 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 7 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 8 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 9 EC000041 - Hilfsschalterblock
Kennbuchstabe K
(elektrische

Betriebsmittel)

Kategorien

Niederspannungsprodukte und Systeme — Schalt- und Steuerungstechnik — Schiitze — Blockschiitze Zubehér

© 2023 ABB. Alle Rechte vorbehalten

2023/09/28

Anderungen vorbehalten



AUX. CONTACT CCL18-01 4

© 2023 ABB. Alle Rechte vorbehalten 2023/09/28 Anderungen vorbehalten



