
Produktdetails

AUX. CONTACT CCL18-01

CCL18-01 Hilfskontaktblock 1-polig, 1Ö, mit
Mikrokontakt



Allgemeine Informationen

Typ	AUX. CONTACT CCL18-01
Bestellnummer	1SFN014328R1001
EAN	7320500256336
Beschreibung	CCL18-01 Hilfskontaktblock 1-polig, 1Ö, mit Mikrokontakt
Langbeschreibung	CCL18-01, einpoliger Hilfskontaktblock zur seitlichen Montage, mit einem integriertem Öffner-Mikrokontakt.

Bestelldaten

Mindestbestellmenge	1 Stück
Zolltarifnummer	85369010
Baureihe	CCL18

Hauptdokumente

Betriebs- und Montageanleitung	N/A
CAD Maßzeichnung	2CDC001079B0201

Abmessungen

Breite des Produkts	65 mm
Tiefe des Produkts	15 mm
Höhe des Produkts	70 mm
Nettogewicht	0.04 kg

Technische Daten

Anschlussmöglichkeit- Hilfsstromkreis	flexibel mit Aderendhülse 1x 0.75 ... 2.5 mm ² flexibel mit Aderendhülse 2x 0.75 ... 2.5 mm ² flexibel mit isolierter Aderendhülse 1x 0.75 ... 2.5 mm ² flexibel mit isolierter Aderendhülse 2x 0.75 ... 2.5 mm ² starr 1x 1 ... 4 mm ² starr 2x 1 ... 4 mm ²
Verlustleistung	bei Bemessungsbedingungen pro Pol 0.15 W
Bemessungsbetriebsspannung	Hilfsstromkreis 24 ... 690 V
Empfohlener Schraubendreher	Hilfsstromkreis 1 x 5.5 Hilfsstromkreis Nr. 2 Pozidriv
Geeignet für	AF400 AF460 AF580 AF750 AF1250 AF1250H AF1350 AF1650 AF2050 AF2650 AF1350T AF1650T AF2050T AF2650T GAF185 GAF300 GAF460 GAF750 GAF1250 GAF2050 A95 A110 A145 A185 A210 A260 A300 A130 A320 UA95 UA110 UAF95 UAF110 AF95 AF110 AF145 AF185 AF210 AF260 AF300
Anschlussart	Schraubklemme
Anzugsdrehmoment	Hilfsstromkreis 1 N·m
Abisolierlänge	Hilfsstromkreis 9 mm

Umwelt

Konfliktmineralien Reporting Template (CMRT)	9AKK108467A5658
REACH Erklärung	2CMT2021-006202
RoHS Information	2CMT2021-006277

RoHS Status	nach EU Richtlinie 2011/65/EC
WEEE B2C / B2B	B2B
WEEE Kategorie	5. Geräte, bei denen keine der äußereren Abmessungen mehr als 50 cm beträgt (Kleingeräte)

Zertifikate und Deklarationen

cUL Zertifikat	20120925-E36588
Konformitätserklärung - CE	2CMT2015-005448
Konformitätserklärung - UKCA	2CMT2020-006119

Verpackungsinformationen

Menge	Beutel 1 Stück
Verpackungseinheit 1	
Breite Verpackungseinheit 1	65 mm
Länge	70 mm
Verpackungseinheit 1	
Höhe Verpackungseinheit 1	15 mm
Bruttogewicht	0.05 kg
Verpackungseinheit 1	
EAN Verpackungseinheit 1	7320500256336

Klassifizierungen

eClass	V11.1 : 27371302
ETIM 6	EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 7	EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 8	EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 9	EC000041 - Hilfsschalterblock
Kennbuchstabe (elektrische Betriebsmittel)	K

Kategorien

Niederspannungsprodukte und Systeme → Schalt- und Steuerungstechnik → Schütze → Blockschütze Zubehör

